
Līmes / Akrils

190

Citas preces un izmēri pieejami pēc pieprasījuma

Īpašības

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) ArtikulsTilpums

Krāsa       Melna Sastāvs      Akrils

10 : 1 45 ml 26.43 31.98 L8005S

Attiecība

Scotch-Weld™ DP 8005

Strukturālā plastmasu līme polipropilēnam, polietilēnam (PP/PE).

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) ArtikulsTilpums

Krāsa       Zila Sastāvs      Akrils

10 : 1 45 ml 32.78 39.67 L801045

Attiecība

Scotch-Weld™ DP 8010

Strukturālā plastmasu lime polipropilēnam, polietilēnam (PP/PE).

Īpašības



Līmes / Akrils

191

Citas preces un izmēri pieejami pēc pieprasījuma

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) ArtikulsTilpums

Krāsa        Zaļa Sastāvs       Akrils

10 : 1 45 ml 15.82 19.14 DP8405NS

Attiecība

Scotch-Weld™ DP 8405NS

Metālu līme, izturīga pret triecienu un temperatūru, līmē dažādus materiālus, 
t.sk. neapstrādātus metālus.

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) ArtikulsTilpums

Krāsa        Pelēka Sastāvs       Akrils

10 : 1 45 ml 15.82 19.14 DP8407

Attiecība

Scotch-Weld™ DP 8407NS

Metālu līme, t.sk. alumīnija, augstas ºC izturīga, piemērota virsmu līmēšanai 
pirms pulverkrāšošanas. 

Īpašības

Īpašības



Līmes / Akrils

192

Citas preces un izmēri pieejami pēc pieprasījuma

Īpašības

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) ArtikulsTilpums

Krāsa        Zaļa Sastāvs       Akrils

10 : 1 45 ml 15.82 19.14 DP8410NS

Attiecība

Scotch-Weld™ DP 8410NS

Metālu līme, izturīga pret triecienu un temperatūru, līmē dažādus materiālus, 
t.sk. neapstrādātus metālus.

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) ArtikulsTilpums

Krāsa        Zaļa Sastāvs       Akrils

10 : 1 45 ml 16.44 19.89 DP8805NS

Attiecība

Scotch-Weld™ DP 8805NS

Strukturālā plastmasu lime polipropilēnam, polietilēnam (PP/PE).

Īpašības



Līmes / Akrils

193

Citas preces un izmēri pieejami pēc pieprasījuma

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) ArtikulsTilpums

Krāsa        Zaļa Sastāvs       Akrils

10 : 1 45 ml 16.44 19.89 L881045V

Attiecība

Scotch-Weld™ DP 8810NS

Daudzpusīga, līmē viegli eļļotus un krāsotus metālus, dažādas plastmasas, 
pulverkrāsotām virsmām.

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) ArtikulsTilpums

Krāsa       Caurspīdīga Sastāvs       Akrils

1 : 1 48.5 ml 22.27 26.94 DP804

Attiecība

Scotch-Weld™ DP 804

Ātri cietējoša akrila līme. Pilnīgi caurspīdīga, ar zemu izgarojuma līmeni 
salīdzinot ar citām akrila līmēm, ieteicams caurspīdīgu materiālu, piemēram, 
PC, PMMA vai stikla līmēšanai. Var lietot arī metāliem vai kokam.

Īpašības

Īpašības



194

Citas preces un izmēri pieejami pēc pieprasījuma

Līmes / Uretāns

Īpašības

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) ArtikulsTilpums

Krāsa        Zaļa Sastāvs       Uretāns

1 : 1 48.5 ml 16.40 19.85 DP6310NS

Attiecība

Scotch-Weld™ DP 6310NS

Metālu līme, izturīga pret triecienu un temperatūru, līmē dažādus materiālus, 
t.sk. neapstrādātus metālus.

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) ArtikulsTilpums

Krāsa        Zaļa Sastāvs       Uretāns

1 : 1 48.5 ml 16.40 19.85 DP6330NS

Attiecība

Scotch-Weld™ DP 6330NS

Dažādu kompozītmateriālu - plastmasas, metālu un koka līmēšanai. Šai 
elastīgajai līmei ir labas enerģijas absorbcijas un pretnodiluma īpašības, lai 
noturīgi salīmētu dažādas kompozītmateriālu daļas.

Īpašības



195

Citas preces un izmēri pieejami pēc pieprasījuma

Līmes / Epoksīds

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) ArtikulsTilpums

Krāsa        Caurspīdīga Sastāvs       Epoksīds

1 : 1 48.5 ml 14.71 17.80 DP100Plus

Attiecība

Scotch-Weld™ DP 100

Ļoti elastīga, ātri cietējoša, kura sacietē caurspīdīga un paliek tāda arī, ja tiek 
lietota lielā daudzumā uz virsmas. Tā darbojas uz dažādiem substrātiem, 
ieskaitot metālus, keramiku un stiklu, koku un daudzām plastmasām..

Īpašības



196

Citas preces un izmēri pieejami pēc pieprasījuma

Līmes / Aplikators

Īpašības

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) ArtikulsLīmju tilpums

Iepakojums  1 gab.

1 : 1  /  2 : 1  /  10 : 1 38 / 45 / 50 ml 65.59 79.36 80239

Līmju attiecība

Scotch-Weld™ EPX III Aplikators

Izmanto divkomponentu līmju uzklāšanai. Padara līmes uzklāšanu vieglu un ar 
minimālu izšķērdēšanu. 

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) ArtikulsTilpums

Iepakojums  1 gab.

10 : 1 45 ml 9.83 11.89 EPXPL45

2 : 1 38 ml 15.53 18.79 PLA507ON

Attiecība

Scotch-Weld™ EPX Plunžeri

Lieto kopā ar EPX aplikatoru. Izspiež līmju sastāvu vienmērīgi un vienlaicīgi.

Īpašības



197

Citas preces un izmēri pieejami pēc pieprasījuma

Līmes / Uzgaļi

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) ArtikulsTilpums

Forma       kvadrāta

10 : 1 45 ml 1.34 1.63 EPXMIX45

Attiecība

Scotch-Weld™ EPX Sajaucējuzgalis

Uzgaļos abas līmju komponentes savienojas vienmērīgā masā, lai nodrošinātu 
līmju maksimālo efektivitāti.

Īpašības

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) ArtikulsTilpums

Forma       kvadrāta

1 : 1  /  2 : 1 48.5  / 50 ml 1.55 1.88 MIXNOZGN

Attiecība

Scotch-Weld™ EPX Sajaucējuzgalis

Uzgaļos abas līmju komponentes savienojas vienmērīgā masā, lai nodrošinātu 
līmju maksimālo efektivitāti.

Īpašības



198

Citas preces un izmēri pieejami pēc pieprasījuma

Līmes / Aerosola līmes

Īpašības

Līmes stiprums  Augsts

Scotch-Weld™ 74

Piemērota audumu, porainu materiālu un porolona līmēšanai. Izmanto arī 
elastīga uretāna vai lateksa putu savienošanai kopā ar citiem materiāliem, 
piemēram, koku, metālu un plastmasu. Funkcijas ietver labu pārklājumu un 
tūlītēju savienošanos. Nav ieteicams līmējot vinilu.

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) ArtikulsTilpums

500 ml 17.63 21.34 YP208061082

Īpašības

Līmes stiprums  Zems

Scotch-Weld™ 75

Līme ir lēni žūstoša, aktivizējas zem spiediena. Līmes saķeršanās īpašības 
pieļauj vairākkārtēju līmējamā materiāla pārlīmēšanu. Piemērota auduma, 
papīra, kartona, follijas un plastmasu salīmēšanai vai pagaidu fiksācijai.

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) ArtikulsTilpums

500 ml 17.63 21.34 YP208061124

Regulējams smidzināšanas platums

Ātra līmes savienošanās

Vienmērīgs klājums

Pagaidu stiprināšanai

Ātra līmes savienošanās

Lēni iesūcas materiālā



199

Citas preces un izmēri pieejami pēc pieprasījuma

Līmes / Aerosola līmes

Īpašības

Scotch-Weld™ 76

Līme ir augstas noturības ar ilgu atvērto laiku. Ūdensnoturīga un augstas 
temperatūras izturība līdz 71ºC. Izstrādāta filca, auduma, papīra, kartona, 
putuplasta, plastmasu, kuras satur polietilēnu vai polipropilēnu, virsmu 
savstarpējai salīmēšanai vai ari salīmēšanai ar metālu, koku vai stiklu.

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) ArtikulsTilpums

500 ml 17.63 21.34 YP208061165

Īpašības

Līmes stiprums  Vidējs

Scotch-Weld™ 77™

Līme ir vispārēja pielietojuma ar ātru iedarbību. Līme paredzēta līmējamo 
materiālu pastāvīgai nostiprināšanai. Līmes savienošanās īpašībās īsu brīdi pēc 
līmes uzklāšanas pieļauj līmējamā materiāla nelielu pārvietošanu. Uzklājot līmi 
uz abām virsmām var salīmēt putuplastu, audumu, papīru, koku, plastmasu, 
folliju, gumiju.

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) ArtikulsTilpums

500 ml 17.63 21.34 YP208061207

Līmes stiprums  Augsts

Regulējams smidzināšanas platums

Ātra līmes savienošanās

Salīmē grūti līmējamus materiālus

Var pārpoziocionēt

Ātra līmes savienošanās

Lēni iesūcas materiālā



200

Citas preces un izmēri pieejami pēc pieprasījuma

Līmes / Aerosola līmes

Īpašības

Līmes stiprums  Augsts

Scotch-Weld™ 80

Īpaši stipra neoprēna kontakta līme ar plašu pielietojuma diapazonu. Līmei ir 
liela izturība pret plastifikatoru iedarbību un augstas temperatūras izturība 
līdz 92ºC. Līmei ir ātra saķeršanās spēja, izsmidzinot tā neveido miglu. Līmes 
atvērtais darbības laiks ir 15 minūtes. Ieteicama gumijas līmēšanai.

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) ArtikulsTilpums

500 ml 19.57 23.67 YP208061272

Īpašības

Līmes stiprums  Augsts

Scotch-Weld™ 90

Līme ir augstas stiprības, ātri žūstoša. Izmanto ilglaicīgai fiksācijai. Piemērota 
dekoratīva lamināta, koka, vieglmetālu, plastmasu, t.sk. polietilēna un 
polipropilēna, filca, auduma, papīra un putuplasta salīmēšanai. Līme ir ūdens 
noturīga.

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) ArtikulsTilpums

500 ml 18.25 22.08 YP208061298

Regulējams smidzināšanas platums

Karstumizturīga

Gumijai un vinilam

Regulējams smidzināšanas platums

Karstuma un mitruma izturīga

Cementam, kokam, metālam u.c.



201

Citas preces un izmēri pieejami pēc pieprasījuma

Līmes / Hot Melt līmes

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Kušanas veids Svars

Ekonomiska, ātri sacietējoša līme. Tā ir paredzēta vispārējai lietošanai, kā arī 
manuālai un gofrētās kartona kastu aizlīmēšanai un vispārējai iepakošanai. 
Uzkarsējot līdz noteiktajai kušanas temperatūrai, šī līmviela veido agresīvu 
karstu līmi, kas dažu sekunžu laikā savienojas ar virsmu, lai palīdzētu uzturēt 
ātrā tempā produktivitāti.

Augstas temperatūras 5 kg  144.41  174.74 37625Q

Zemas temperatūras 5 kg  157.31  190.35 LTC3762L

Quadrack™ Hot Melt 3762 līme

Sastāvs           Etilēna vinila acetātsKrāsa  Bēša

Izmērs  16 x 200 mm Sacietēšanas laiks 35 sek.

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Kausēšanas veids -

Vidēja izmēra rūpnieciskā 15 mm līmes pistole, eko sildītāja kameras dizains 
zemam enerģijas patēriņam, izturīga un viegli lietojama. Vidēja jauda, 3 minūšu 
uzsildīšanas laiks un apgaismots ieslēgšanas/izslēgšanas slēdzis.

Augstas temperatūras - 130.55 157.97 TEC806

Zemas temperatūras - 130.55 157.97 80066

Quadrack™ Līmju aplikators

Efektīva kausēšanas kameraMīksts rokturis

Strāvas vada garums  3m Ātrs uzsilšanas laiks



202

Citas preces un izmēri pieejami pēc pieprasījuma

Līmes / Hermētiķi

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Krāsa Tilpums

Zemas viskozitātes līme, kurai ir ātrs sacietēšanas laiks un kas rada pastāvīgi 
elastīgu saiti. Tā ir ideāli piemērota dažādu līdzīgu un atšķirīgu materiālu 
līmēšanai. Šī vienkomponenta poliuretāna līme nodrošina ātru sacietēšanas 
laiku. Zemas viskozitātes formula ir ideāli piemērota ļoti plānu savienojuma 
līniju izveidošanai. Krāsojams pēc sacietēšanas profesionāliem rezultātiem

Melna 600 ml 8.12 9.83 APU550FC

550FC Hermētiķis

Ātri sacietējošsSastāvs  Poliuretāns



204

Līmlentes / Divpusējas

Īpašības

Iepakojums  1 gab.

VHB™ 4910F

Piemērota caurspīdīgu materiālu līmēšanai - stiklam, organiskajam stiklam, 
polikarbonātam, PMMA.

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) ArtikulsIzmērs (mm)

6mm x 33m 26.44 31.99 T49106

9mm x 33m 39.65 47.97 T49109

12mm x 33m 52.86 63.96 T491012

Jebkurš cits platums pēc klienta pieprasījuma

Krāsa  Caurspīdīga

Īpašības

Iepakojums  1 gab.

VHB™ GPH-110GF

Tās akrila putu pamats nodrošina labu izturības un atbilstības līdzsvaru. 
Izcila temperatūras izturība, kas ir ideāli piemērota pulvera pārklājuma 
vai šķidras krāsas procesiem, kas tiek pakļauti karstuma cepšanas ciklam. 
Vispārēja pielietojuma. Piemērota ABS, HSE plastmasai, stiklam, metālam un 
nerūsējošam tēraudam.

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) ArtikulsIzmērs (mm)

9mm x 33m 18.38 22.24 -

12mm x 33m 21.73 26.29 110GF12

19mm x 33m 34.38 41.60 GPH11019

Jebkurš cits platums pēc klienta pieprasījuma

Krāsa  Pelēka



205

Līmlentes / Divpusējas

Īpašības

Iepakojums  1 gab.

GPT-020P

Izstrādāta daudzpusīgai lietošanai: 3M GPT-020P ir caurspīdīga, 200 mikronu 
bieza līmlente ar modificētu akrila līmes bez šķīdinātāja pārklājumuun  ar baltu 
apdrukātu PCK papīra oderējumu. Nodrošina augstu adhēziju uz visdažādākajiem 
substrātiem gan uz augstas, gan uz dažiem zemas virsmas enerģijas substrātiem. 
Tā nodrošina augstu sākotnējo saķeri un izturību pret mitrumu. Nodrošina augstu 
temperatūras noturību 190˚C īstermiņā un 90˚C ilgtermiņā.

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) ArtikulsIzmērs (mm)

6mm x 50m 4.53 5.48 -

9mm x 50m 6.20 7.50 -

12mm x 50m 7.86 9.51 -

19mm x 50m 11.75 14.22 -

25mm x 50m 15.08 18.25 -

Jebkurš cits platums pēc klienta pieprasījuma

Krāsa  Caurspīdīga



206

Līmlentes / Divpusējas

Īpašības

Sastāvs  Akrils

SilverTape™ 5310

Piemērota caurspīdīgu materiālu līmēšanai - stiklam, causpīdīgām plastmasām, 
nerūsējošam tēraudam, cinkotam tēraudam, anodētam alumīnijam. 

Krāsa  Caurspīdīga

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) ArtikulsGarumsPlatums

Īpašības

Sastāvs  Akrils

SilverTape™ 5391

Universāla pielietojuma līmlente. Piemērota caurspīdīgu materiālu līmēšanai 
- stiklam, causpīdīgām plastmasām, nerūsējošam tēraudam, cinkotam 
tēraudam, anodētam alumīnijam. 

Krāsa  Pelēka

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) ArtikulsGarums

9mm 16.5m 23.56 28.51 -

12mm 16.5m 30.59 37.02 -

19mm 16.5m 46.99 56.86 -

Jebkurš cits platums pēc klienta pieprasījuma

Platums

Biezums  1mm

Biezums  2.3 mm

6mm 33m 18.14 21.95 -

9mm 33m 25.99 31.45 -

12mm 33m 33.85 40.95 -

Jebkurš cits platums pēc klienta pieprasījuma



207

Līmlentes / Divpusējas

Īpašības

Sastāvs  Akrils

SilverTape™ 5320

Piemērota caurspīdīgu materiālu līmēšanai - stiklam, causpīdīgām plastmasām, 
nerūsējošam tēraudam, cinkotam tēraudam, anodētam alumīnijam. 

Krāsa  Caurspīdīga

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) ArtikulsGarumsPlatums

Biezums  2 mm

9mm 16.5m 23.00 27.83 -

12mm 16.5m 29.84 36.10 -

19mm 16.5m 45.77 55.39 -

Jebkurš cits platums pēc klienta pieprasījuma

Īpašības

Sastāvs  Akrils

SilverTape™ 5341

Vispārēja pielietojuma. Piemērota mīkstajam un cietajam PVC, ABS, akrilam 
(PMMA), polikarbonātam u.c. plastmasām, tēraudam, nerūsējošam tēraudam, 
alūmīnijam, krāsotām un lakotām virsmām, stiklam un keramikai. 

Krāsa  Pelēka

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) ArtikulsGarumsPlatums

Biezums  1.2 mm

9mm 33m 20.80 25.17 -

12mm 33m 26.91 32.56 -

19mm 33m 41.17 49.82 -

Jebkurš cits platums pēc klienta pieprasījuma



208

Līmlentes / Divpusējas

Īpašības

Sastā  Akrils

SilverTape™ 6406 LSE

Šis izstrādājums ir abpusēji pielāgojama līmlente uz akrila bāzes, kas ir īpaši 
izstrādāta dažādiem materiāliem ar augstu, vidēju un zemu virsmas enerģiju, 
piemēram, pulverveida pārklājumiem un vairākām plastmasām. Šī lente spēj 
absorbēt divu materiālu atšķirīgās termiskās izplešanās. Šai augstas veiktspējas 
lentei ir ļoti augstu sākotnējo saķeri, un to var izmantot gandrīz uz visām virsmām. 
Šī modificētā daudzfunkcionālā līmlente ir tikusi īpaši izstrādāta lietojumiem, kur 
nav vēlams izmantot gruntskrāsu vai adhēzijas veicinātāju. 

Krāsa  Melna

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) ArtikulsGarums

9mm 33 m 36.11 43.70 -

12mm 33 m 47.35 57.30 -

19mm 33 m 73.51 88.94 -

Jebkurš cits platums pēc klienta pieprasījuma

Platums

Biezums  0.64 mm

Īpašības

Sastāvs  Akrils

SilverTape™ 6408 LSE

Piemērota mīkstajam un cietajam PVC, ABS, akrilam (PMMA), polikarbonātam 
u.c. plastmasām, tēraudam, nerūsējošam tēraudam, alūmīnijam, krāsotām un 
lakotām virsmām, stiklam un keramikai. 

Krāsa  Pelēka

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) ArtikulsGarums

6mm 33m 26.35 31.89 -

9mm 33m 38.31 46.36 -

12mm 33m 50.28 60.83 -

Jebkurš cits platums pēc klienta pieprasījuma

Platums

Biezums  0.8 mm



209

Īpašības

Sastāvs  Akrils

SilverTape™ 6415

Piemērota caurspīdīgu materiālu līmēšanai - stiklam, causpīdīgām plastmasām, 
nerūsējošam tēraudam, cinkotam tēraudam, anodētam alumīnijam. 

Krāsa  Melna

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) ArtikulsGarums

9mm 16.5m 23.66 28.63 -

12mm 16.5m 30.72 37.18 -

19mm 16.5m 47.22 57.14 -

Jebkurš cits platums pēc klienta pieprasījuma

Platums

Biezums  1.5 mm

Līmlentes / Divpusējas 



210

Īpašības

Sastāvs  Akrils

SilverTape™ 8402

Augstas temperatūras izturīga (no +150°C līdz 260°C), noturīga pret UV stariem 
un šķīdinātājiem. Piemētota stikla, nerūsējošā tērauda, cinkota tērauda un 
anodēta alumīnija līmēšanai.

Krāsa  Melna

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) ArtikulsGarums

12mm 5m 8.15 9.86 -

19mm 5m 11.58 14.01 -

25mm 5m 14.52 17.57 -

Jebkurš cits platums pēc klienta pieprasījuma

Platums

Īpašības

Sastāvs  Akrils

SilverTape™ 8502

Ļoti plāna. Augstas temperatūras izturīga (no +150°C līdz 260°C), noturīga pret 
UV stariem un šķīdinātājiem. Piemērota stikla, nerūsējošā tērauda, cinkota 
tērauda un anodēta alumīnija līmēšanai. 

Krāsa  Caurspīdīga

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) ArtikulsGarums

12mm 5m 8.15 9.86 -

19mm 5m 11.58 14.01 -

25mm 5m 14.52 17.57 -

Jebkurš cits platums pēc klienta pieprasījuma

Platums

Līmlentes / Divpusējas

Biezums  0.25 mm

Biezums  0.25mm



212

Citas preces un izmēri pieejami pēc pieprasījuma

Līmlentes / Marķēšanas

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Sastāvs  Vinils

Krāsu pigments ir vienmērīgi iestrādāts visā līmlentē, kas nodrošina košu krāsu 
visu līmlentes darbības laiku.Līmlente ir noturīga pret berzi, mitrumu, skābi un 
sārmiem. Piemērota grīdas marķēšanai.

50mm x 33m 34.13 41.29 A471VHF

50mm x 33m 34.13 41.29 T47150K

50mm x 33m 34.13 41.29 T47150P

50mm x 33m 34.13 41.29 T47150V

50mm x 33m 34.13 41.29 T47150S

KrāsaIzmērs

471

Pielietojums  Grīda

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Sastāvs  Vinils

Krāsu pigments ir vienmērīgi iestrādāts visā līmlentē, kas nodrošina košu krāsu 
visu līmlentes darbības laiku. Līmlente ir noturīga pret berzi, mitrumu, skābi un 
sārmiem. Piemērota grīdas marķēšanai un īpašai noslodzei.

50mm x 33m 215.43 260.66 9715033R

50mm x 33m 129.77 157.03 9715033B

50mm x 33m 142.75 172.73 9715033W

50mm x 33m 129.77 157.03 9715033Y

KrāsaIzmērs

971

Pielietojums  Grīda



213

Citas preces un izmēri pieejami pēc pieprasījuma

Līmlentes / Marķēšanas

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Sastāvs  Vinils

Krāsu pigments ir vienmērīgi iestrādāts visā līmlentē, kas nodrošina košu krāsu 
visu līmlentes darbības laiku.Līmlente ir noturīga pret berzi, mitrumu, skābi un 
sārmiem. Piemērota grīdas marķēšanai.

50mm x 33m 5.46 6.61 T76450GR

50mm x 33m 5.46 6.61 T76450KE

50mm x 33m 5.46 6.61 7645033

50mm x 33m 5.46 6.61 T76450BL

50mm x 33m 5.46 6.61 T76450P

KrāsaIzmērs

764i

Pielietojums  Grīda

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Sastāvs  Vinils

Līmlente ātri un labi pielīp gandrīz pie jebkuras virsmas. Krāsu pigments 
ir vienmērīgi iestrādāts visā līmlentē, kas nodrošina košu krāsu visu 
līmlentes darbības laiku. Līmlente ir noturīga pret berzi, mitrumu, skābi un 
sārmiem. Ideāli piemērota grīdas marķēšanai. 

50mm x 33m 40.40 48.89 T570250

KrāsaIzmērs

5702

Pielietojums  Grīda



214

Citas preces un izmēri pieejami pēc pieprasījuma

Līmlentes / Marķēšanas

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Sastāvs  Vinils

Paredzēta lietošanai iekštelpās, kur tā ātri tiek uzklāta uz tīrām, sausām 
virsmām, izstiepjot un pielāgojoties ap izliektajām virsmām un stūriem un viegli 
noņemot bez līmes atlikumiem. Gumijas līme izturīga pret visizplatītākajiem 
šķīdinātājiem un ir arī mitrumizturīga.

50mm x 33m 6.55 7.93 T76650

KrāsaIzmērs

766i

Pielietojums  Grīda

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Sastāvs  Vinils

Līmlente ātri un labi pielīp gandrīz pie jebkuras virsmas. Krāsu pigments 
ir vienmērīgi iestrādāts visā līmlentē, kas nodrošina košu krāsu visu 
līmlentes darbības laiku. Līmlente ir noturīga pret berzi, mitrumu, skābi un 
sārmiem. Ideāli piemērota grīdas marķēšanai. 

50mm x 33m 6.55 7.93 T76750

KrāsaIzmērs

767i

Pielietojums  Grīda



216

Citas preces un izmēri pieejami pēc pieprasījuma

Līmlentes / Dažāda tipa

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Sastāvs  Alumīnija folija

Paredzēta lietojumam dažādās nozarēs. Sastāv no mīksta alumīnija folijas 
pamatnes un pārklāta spiedienjutīgu akrila līmi, tā ir ideāli piemērota, lai 
pasargātu no karstuma un karstuma atstarošanai, ķīmiskai maskēšanai, 
gaismas uzlabošanai, ķīmiskai frēzēšanai, šuvju blīvēšanai un krāsas 
noņemšanas darbībām. 

50mm x 55m 43.54 52.68 4255055

KrāsaIzmērs

425

Pielietojums            Universāls

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Sastāvs  Poliesters

Vispārēja pielietojuma poliestera lente, kas ir izcila augstas temperatūras 
maskēšanas darbībās, piemēram, pulvera pārklājuma krāsošanā. Pārklāta ar 
silikona līmi, šī lente savienojas ar dažādām sarežģītām virsmām. Tā ir ķīmiski 
izturīga un darbojas plašā temperatūras un vides diapazonā.

19mm x 66m 7.68 9.29 T8992

25mm x 66m 10.23 12.38 899225G

50mm x 66m 20.47 24.77 T899250

KrāsaIzmērs

8992

Pielietojums   Karstumizturīga



217

Citas preces un izmēri pieejami pēc pieprasījuma

Līmlentes / Iepakošanas

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Sastāvs  Polipropilēns

Rūpnieciskas kvalitātes iepakošanas lente, kas droši aizver dažādus vidēja 
svara kastes materiālus. Polipropilēna plēves pamatne ir viegli atritināma, un 
tā ir izturīga pret noberšanos, mitrumu un berzi. Pamatne viegli pielāgojas ap 
malām un raupjām virsmām, nodrošinot ciešu blīvējumu.

75mm x 66m 2.42 2.92 T3717566

50mm x 66m 1.61 1.95 T37150R

KrāsaIzmērs

Scotch™ 371

Pielietojums          Iepakošanai

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Sastāvs  Polipropilēns

Universāla iepakošanas lente, kas ideāli piemērota iepakošanas darbiem bez 
augstām prasībām. Polipropilēna plēves pamatne ir viegli atvelkama un tā iztur 
nodilumu, mitrumu un skrāpējumus. Līmlente viegli pielāgojas ap malām un uz 
raupjām virsmām, lai nodrošinātu blīvu pielīmēšanos.

50mm x 66m 1.41 1.70 A36950T

KrāsaIzmērs

Tartan™ 369

Pielietojums          Iepakošanai



218

Citas preces un izmēri pieejami pēc pieprasījuma

Līmlentes / Dažāda tipa

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Ērta un ātra aizlīmēšana

Scotch® ATG līmēšanas aplikators piedāvā vieglu, pārnēsājamu, vienas-rokas 
risinājumu līmplēves lentes uzklāšanai uz metāla, plastmasas, putām, papīra un 
daudz citiem materiāliem. Lietošanas laikā līmlentes pārklājošās lentes papīra 
muguriņu automātiski noņem un pārtin aplikatorā.

- - 30.94 37.44 T700

--

Scotch™ ATG 700

Pielietojums          Iepakošanai

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Sastāvs  Akrils

Pārneses plēves lente ir akrila līme uz blīvēta kraftpapīra starplikas, lai uzklātu 
uz dažādām virsmām vai materiālu kombinācijām. Tā ir lieliska vispārējas 
nozīmes līmlente, kas piedāvā augstu saķeri, labu šķīdinātāja izturību un lielisku 
ultravioleto (UV) staru izturību. 

12mm x 55m 9.05 10.95 T92412

KrāsaIzmērs

Scotch® 924

Pielietojums          Iepakošanai



219

Citas preces un izmēri pieejami pēc pieprasījuma

Līmlentes / Dažāda tipa

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Sastāvs  Akrils

Ideāli piemērota materiālu līmēšanai ar spīdīgiem pārklājumiem, kur vēlama 
agresīva līme ar augstu saķeres koificentu. Daži pielietojuma veidi: mapes un 
kastes, pievienojiet auduma paraugus grāmatās un veikala plakātu displeju 
montāžai. Laba saķere ar zemas virsmas enerģijas virsmām.

12mm x 33m 14.84 17.96 T96912

KrāsaIzmērs

Scotch® 969

Pielietojums          Iepakošanai



220

info

DUAL LOCK™ SJ 352 D DUAL LOCK™ SJ 355 D

DUAL LOCK™ TB 3560 DUAL LOCK™ SJ 3540

DUAL LOCK™ TB 3550 DUAL LOCK™ SJ 4570



222

Citas preces un izmēri pieejami pēc pieprasījuma

Līmlentes / Dual lock™

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Krāsa          Melna

Stiprinājums ir pārklāts ar augstas veiktspējas gumijas līmi un piedāvā vidējas 
temperatūras izturību līdz +50°C ilgtermiņā (+70°C īslaicīgi).  
Tas ir paredzēts lietošanai iekštelpās, labi pielīp pie papīra un kartona, krāsas, 
krāsota un nekrāsota metāla, stikla, lakota koka un daudzām plastmasām. 

25mm x 5m 4.4 mm 54.97 66.51 SJ352D

BiezumsIzmērs

Scotchmate™ SJ 352 D

Pielietojums          Universāls

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Krāsa          Cuarspidīga

Atkārtoti aizverams stiprinājums ir ar caurspīdīgu akrila līmi aizmugurē un ar 
caurspīdīgu, atkārtoti aizveramu, polipropilēna aizdari (40 āķīši/cm²) un 5,8 mm 
biezumu. Šim atkārtoti aizveramā stiprinājuma lietošanas laiks ir 1000 reižu, 
pirms tiek zaudēta 50% no sākotnējās stiepes izturības.

25mm x 3m 5.8 mm 38.07 46.06 TB-3560 

BiezumsIzmērs

Dual Lock™ TB 3560

Pielietojums          Universāls



223

Citas preces un izmēri pieejami pēc pieprasījuma

Līmlentes / Dual lock™

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Krāsa          Melna

Vienkārša un laba alternatīva tradicionālajām stiprināšanas metodēm, 
piemēram, skrūvēm, uzgriežņiem. Tas ir paredzēts, lai iegūtu izturīgu, atkārtoti 
aizveramu stiprinājuma risinājumu, kas savienojas ar dažādām pamatnēm, 
ieskaitot daudzas plastmasas un materiālus ar zemu virsmas enerģijas patēriņu.

25mm x 45.7m 5.7 mm 349.69 423.13 SJ3540

BiezumsIzmērs

Dual Lock™ SJ 3540

Pielietojums          Universāls

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Krāsa          Melna

Ērta alternatīva tradicionālajām stiprināšanas metodēm, piemēram, 
uzgriežņiem vai skrūvēm. Tas ir paredzēts, lai iegūtu izturīgu, atkārtoti 
aizveramu stiprinājumu šķīdumu (ko var vairākas reizes atvērt un aizvērt), kas 
savienojas ar dažādām virsmām, ieskaitot metālus un plastmasu, piemēram, 
akrilu, polikarbonātu un ABS.

25mm x 45.7m 5.7 mm 458.51 554.79 SJ3550

BiezumsIzmērs

Dual Lock™ SJ 3550

Pielietojums          Universāls



Īpašības

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

226

Citas preces pēc pieprasījuma

Krāsa        Caurspīdīga

- Tilpums

Gaidīšanas laiks         1-2 minAtvaira mitrumu

- 1000 ml 31.95 38.66 AVHB1L

Mitrumu atvairoša grunts. Uzklājiet grunti, lai sagatavotu stikla virsmu VHB™ 
līmlentēm. Būtiska grunts reklāmburtu savienošanai ar veikala stikla fasādēm 
un stikla savienošanai vannas istabās vai virtuvēs.

VHB™ Stikla grunts

- 236 ml 24.19 29.26 T94235

- 946 ml 47.33 57.27 -

- Tilpums

Grunts ir izturīgas saķeres veicinātājs, kas atbalsta VHB™ lentu saķeri ar 
polietilēna, polipropilēna, ABS, PET / PBT sajaukumiem, gumiju, betonu, koku, 
stiklu, neapstrādātu metālu un krāsotām metāla virsmām. 

VHB™ 94 Grunts

Līmlentes / Virsmas sagatavošana

Darba temperatūra 15°-26°C

Sacietēšanas laiks      1.5 min Uzglabāšanas ilgums 18 mēn.



Īpašības

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Citas preces pēc pieprasījuma

227

Cena (bez PVN 21%) Cena (ar PVN 21%) Artikuls

Īpašības

Tilpums

- 200 ml 11.87 14.37 LCIT200

- 500 ml 24.14 29.21 LCIT500

-

Ātri noņem līmes traipus

Patīkams aromāts

Attauko virsmas

Piemērots līmes traipu, tauku un eļļas noņemšanai no krāsota metāla, 
nerūsējošā tērauda, alumīnija, keramikas, stikla, porcelāna un dažādām 
plastmasām. Tīrīšanas līdzeklis uz citrusaugļu eļļas, kas emulģējas, kad to 
skalo ar ūdeni, un nesatur naftas destilātus. Nesatur hlorētus / naftas bāzes 
izgatavotus šķīdinātājus. Maigi attīra un atstāj patīkamu citrusaugļu aromātu.

Industrial Citrus Cleaner

- Tilpums

- 1000 ml 13.33 16.13 TVHB

Virsmas attīrītājs un attaukotājs, sagatavo virsmu līmlentēm, līmēm un citiem 
materiāliem. Ieteicams lietošanai ar 3M™ VHB™ līmlentēm.

VHB™ Virsmas attīrītājs

Ātri iztvaiko, neatstājot atlikumus

Attauko virsmas Virsmu sagatavošana līmēšanai

Līmlentes / Virsmas sagatavošana

Aerosols




